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Uroczysta Inauguracja Roku Szkolnego 2016/2017 odbyła się 1 września w budynku

Szkoły Podstawowej nr 13 w Starachowicach. W uroczystości uczestniczyli m.in.

Prezydent Miasta Marek Materek wraz zastępcami Ewą Skibą i Jerzym Miśkiewiczem

oraz Sekretarz Miasta Beata Duda.

W starachowickich przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach w nowym

roku szkolnym naukę rozpoczęło około 5 tysięcy uczniów w tym 195 pierwszaków i

483 „zerówkowiczów”.

- Mam nadzieję, że ten nowy rok szkolny będzie przez uczniów dobrze zapamiętany i

będzie jeszcze lepszy od poprzedniego. W ramach prac które wykonujemy w

placówkach staram się aby nasze szkoły były maksymalnie dobrze wyposażone i

zmieniały swój wizerunek. - mówił podczas uroczystości Prezydent Miasta Marek

Materek - W ubiegłych latach pokazaliśmy, że potrafimy pozyskiwać środki z

budżetu państwa oraz z Unii Europejskiej na realizację wielu przedsięwzięć

oświatowych. Większość naszych placówek została już poddana kompleksowej

termomodernizacji. Nie zapominamy także o infrastrukturze sportowej. Dziękuję

dyrektorom i Radom Rodziców z naszych szkół za aktywne włączanie się w

realizację miejskich programów takich jak Budżet Obywatelski i Program Inicjatyw

Lokalnych. To dzięki tym programom nasze placówki są stale doposażane i w tym

roku kilkanaście inwestycji zostało przeprowadzonych m.in. zakup tablic

interaktywnych dla Szkoły Podstawowej nr 13. Nauczycielom na ten rok szkolny

życzę satysfakcji z kolejnych pokoleń starachowiczan. Dzieciom i młodzieży

udanego roku szkolnego, a rodzicom cierpliwości, wyrozumiałości i pomocy każdego

dnia. Wszystkiego dobrego w nowym roku szkolnym!

Uroczystość inauguracyjna w Szkole Podstawowej nr 13 była także okazją do

wręczenia nominacji nowym dyrektorom oraz awansów zawodowych. Nominacje

dyrektorskie odebrali: Elżbieta Czerw (Przedszkole Miejskie nr 10), Regina

Maciejczak (PM nr 7), Monika Słowak – Brzezińska (Gimnazjum nr 2), Krzysztofowi

Rokita (Gimnazjum nr 3) i Anna Salamon (Gimnazjum nr 4). Awanse nauczycielskie

otrzymali. Marlena Przepióra, Katarzyna Pomorska, Justyna Adach i Joanna Ożóg.

Uroczystość zakończyła część artystyczna przygotowana przez uczniów Szkoły

Podstawowej nr 13.

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=ETwaBtOmAzE
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